全国建材安全生产与职业病防控研
讨会

尊敬的  先生/女士，您好！

全国建材安全生产与职业病防控研讨会将于2016年07月在青岛召开。

会议通知会议通知

关于召开全国建材行业安全生产与职业病防控研讨会暨安全保障产品展示的通知关于召开全国建材行业安全生产与职业病防控研讨会暨安全保障产品展示的通知

各有关单位：

为加强建材生产企业在安全监管、技术创新、质量管控、企业安全生产信息化建设及职业防护等方面的交流与合
作，进一步提升建材行业安全生产科学化水平和职业病防控能力，国家安全监管总局宣教中心决定组织召开全国建
材行业安全生产与职业病防控研讨会暨安全保障产品展。现将有关事项通知如下：会会

会议内容会议内容

研讨和交流我国建材行业在安全生产及职业病防控工作中的经验和做法，进一步提升建材行业安全生产科学化水平
和职业病防控能力。

参加会议人员参加会议人员

国家安全监管总局、住房和城乡建设部相关负责人；中国安全生产协会、中国职业安全健康协会相关负责人；各省
安监局、住房和城乡建设厅相关负责人；建材生产经营单位安全管理、职业健康及应急救援工作负责人；安全评价
机构和职业卫生检测机构相关人员；职业健康防护设备生产企业负责人；各科研单位、高等院校等相关人员。

会议时间和地点会议时间和地点

1.会议时间：2016 年 7 月 15 日至 17 日，15 日全天报到。

2.会议地点：山东·青岛

会议门票会议门票

1.会议设经验交流主会场及产品展示分会场。与会人员在主会场就建材行业安全生产及职业病防控工作开展经验研
讨交流；分会场进行安全防护产品、应急救援装备、安全文化宣教产品等的展览展示。（会务组为参展企业提供
3m×3m 的标准展位，租金为 6000 元/个）

2.会议费 1800 元/人，食宿统一安排，费用自理。会议 10 人以上（含 10 人）的团体报名，具体请联系。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2016年6月16日

	全国建材安全生产与职业病防控研讨会
	会议通知
	会议门票